irreuocabiliter hæredis esse. pag. 568. nu. 25  
 Falcidia nomine, an appellari possit quarta naturæ lege debita. pag. 554. nu. 7  
 Falcidia, & Trebellianicæ quarta, ex iudicis arbitrio est accipienda. pa. 570. nu. 26  
 Falcidia iura in Trebellianica quoque locum habent. pag. 569. nu. 26  
 Falcidiæ legis origo. pag. 552. nu. 1

Falcidiæ imputatur, quicquid alio iure quàm hereditario capitur, dummodo testator iusserit. pag. 560. nu. 7  
 Falcidiæ nomine an appellari possit deductio ex xij. Tab. iure fieri solita. pa. 554. nu. 7  
 Falcidiæ imputantur res ab herede alienatæ, si hæres tantum ex fructibus non perceperit, quod Falcidiæ sufficiat. pag. 572. nu. 30  
 Falcidia an imputetur corpus hereditarium in legato consistens. pag. 562. nu. 13  
 Falcidia locus non est, cum legata ex secudis tabulis sunt præstanda. pa. 244. nu. 19  
 Falcidia non est imputandæ, quod quis ex testameto nõ accepit. pa. 567. nu. 21  
 Falcidia non imputatur, quod ex re hereditaria non percipitur. pag. 557. nu. 1  
 Falcidiæ quandoque imputatur, quod ex iure hereditario non accipitur. pag. 561. nu. 11

Falcidiam testator hodie prohibere potest, non Trebellianicam. pag. 553. nu. 5  
 Falcidius Tribuni pleb. legandi, & fideicommissum in ius, lege Voconia & Furia aliquandiu coercitum, in primum statum restituit. pag. 552. nu. 1  
 Familiae nomen descendentes vsque in infinitum completur. pag. 504. nu. 43  
 Favor filiorum favori ecclesiae praefertur. pag. 491. nu. 28  
 Favore alicuius inductum, in onus eius trahi non debet. pag. 245. nu. 21  
 Feudalia & emphyteutica in ra Falcidiae non imputantur. pag. 567. nu. 21  
 Feudum & ius emphyteuticum an legitime imputentur. pag. 577. nu. 41  
 Fictio quando locum non habet. pag. 122. nu. 7  
 Fictio quando nullus sit locus. pag. 178. nu. 19  
 Fideicommissum, an substitutionis nomine proprie comprehendatur. pag. 138. nu. 11  
 Fideicommissum a legatariis relictum, an in Falcidia imputetur. pag. 563. nu. 15  
 Fideicommissum casu inutile redditum, sit pars hereditatis. pag. 568. nu. 23  
 Fideicommissum conditionale, non transmittitur, nisi certis in casibus. pag. 431. nu. 5  
 Fideicommissum, cum ab eo relictum est, qui nouissimus

decesserit, an reciprocam substitutionem indicat. pagina 291. nu. 5  
 Fideicommissum dotis favore, non nunquam diminuitur. pag. 41. nu. 36  
 Fideicommissum duabus conditionibus copulatis relictum, altera deficiente, ex altera sustinetur. pag. 284. nu. 39  
 Fideicommissum filio iniunctum, nepoti iniunctum non censetur. pag. 501. nu. 38  
 Fideicommissum grauamen est, non autem substitutio. pag. 229. nu. 18  
 Fideicommissum heredi a fideicommissario statim restituendum, nullus est momenti. pag. 428. nu. 2  
 Fideicommissum hereditatis appellatione non continetur. pag. 595. nu. 9  
 Fideicommissum hereditatis, cui pars relicta est, si ante restitutionem decesserit, vtrum idius ad heredem suum transmittat. pagin. 441. nu. 21  
 Fideicommissum, quo in casu heredi potius substituto, quam filio, videtur iniunctum. pag. 282. nu. 35  
 Fideicommissum, quare facilius transmittitur, quam hereditas. pag. 442. nu. 1  
 Fideicommissum, secundum eam temporis limitationem restrictum videtur, quae in substitutione a testatore est expressa. pag. 229. nu. 17  
 Fidei-